Руководителю Независимого органа
ООО «ИКЦ «Арина»

Пантелеевой Екатерине Борисовне
от ___________________________________

(Ф.И.О.)

___________________________________
(место работы)

___________________________________

(должность)

 заявЛЕНИЕ
Прошу разрешить мне сдачу квалификационного экзамена

по

 (методу) контроля на

 квалификационный уровень
на следующие объекты контроля:

Заявитель ________________________________________

 (подпись)                                                (Ф.И.О)

«____» _____________ 2022г.